SET DE RODATGE

Credit de sintesi 2021-2022




OBJECTIUS

 Entendre 'audiovisual com a llenguatge.

» Escriure audiovisual fent un curtmetratge.
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OBJECTIUS

 Experimentar amb material
tecnic.

* Fomentar el treball en
equip.

T

 Pensar en el missatge del
que veiem.




ELS TALLERS

1) Introduccio al llenguatge audiovisual i ideacio
del curtmetratge.

2) Un conte de cine: rodatge curtmetratge.

3) Taller audiovisual: il-luminacid i so




MATERIAL NECESSARI

1) Introduccid al llenguatge audiovisual i ideacié del
curtmetratge.

- Ordinador

]
2) Un conte de cine: rodatge curtmetratge.

- Camera/Mobil/Tablet per gravar
- Ordinador/Mobil/Tablet per montar

- Programa/app de muntatge (si no en tenim, hi ha opcions on-
line)

3) Taller audiovisual: il-luminacid i so.




SET DE RODATGE - Ins Alzina

DIMECRES 8

DIJOUS 9 DIVENDRES 10

GRUP A

GRUP B

GRUP C

09.00h
11.00h

11.30h
13.30h

09.00h
11.00h

11.30h
13.30h

09.00h
11.00h

11.30h
13.30h

Taller Introducci6 llenguatge
audiovisual

Taller Introducci6 llenguatge

audiovisual

Taller Introducci6 llenguatge
audiovisual

Taller Introduccio llenguatge
audiovisual

Taller Introducci6 llenguatge

audiovisual

Taller Introduccio llenguatge
audiovisual

Un conte de cine Taller de so

Taller de so

Un conte de cine

Taller de so Un conte de cine

Taller de so

Un conte de cine

Un conte de cine Taller de so

Taller de so

Un conte de cine



AVALUACIO

1) Curtmetratge + documents de
preparacio
- Full d’intencions
- Escaleta
- Storyboard

2) Qiliestionari individual (a fer a casa)




